

3/2018

**JUDr. Petr Meduna & partneři**

advokátní kancelář

Revoluční 23, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO 66213070

Tel.: (+420) 224 215 182, 224 215 422, 224 213 122, fax: 224 228 258

e-mail: meduna@akmeduna.cz, ID schránky: fe7gv5a

Úřad městské části Praha-Štěrboholy Granátnická 497/1, 102 00 Praha 10	
Došlo dne: 23-07-2018	
Č.j.: 823/2018	Počet příloh: 1/0

Úřad MČ Praha Štěrboholy Granátnická 497/1 Praha – Štěrboholy 102 00 Praha 102
---

V Praze dne 16. 7. 2018

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Žádost o poskytnutí informací o pozemku v k. ú. Štěrboholy

Žádání, obracím se na Vás v režimu zákona výše uvedeného, s žádostí o poskytnutí informací o pozemku:

- parc. č. 238/1 v katastr. území Štěrboholy, obec Praha
- parc. č. 302/103 v katastr. území Štěrboholy, obec Praha
- parc. č. 302/96 v katastr. území Štěrboholy, obec Praha

- 1) Je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle platného územního plánu?
- 2) Pokud tomu tak není, je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle schváleného – tedy zatím neplatného – územního plánu?
- 3) Je předmětný pozemek dotčen komunikací evidovanou dle zák. č. 13/1997 Sb.?

Z výše uvedeným dotazům Vás žádám o zaslání výňatku relevantní územně plánovací dokumentace, pokud odpověď na některou z uvedených dotazů bude kladná.

Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem

3/2018



ĚSTSKÁ ČÁST  
RAHA-ŠTĚRBOHOLY  
ŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

JUDr. Petr Meduna & partneři  
advokátní kancelář

Revoluční 23  
110 00 Praha 1 - Staré Město

DATOVOU SCHRÁNKOU

š dopis značky / ze dne Č.j.  
MČ P-Š 823/2018

Vyřizuje  
Vydrářová

Datum  
23.7.2018

**c: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 16.7.2018 o poskytnutí informací o pozemcích parc.č. 238/1, 302/103 a 2/96 v k.ú. Štěrboholy sdělujeme následující:

1. Předmětné pozemky (ani jejich část) nejsou dotčeny plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle platného územního plánu.
2. Na Vámi položenou otázku č. 2 nelze odpovědět - existuje pouze „platný územní plán“ a „návrh nového územního plánu tzv. Metropolitního plánu“. Pokud měl Váš dotaz být směřován k návrhu nového územního plánu, ani v tomto případě nejsou předmětné pozemky dotčeny plánovanými veřejně prospěšnými stavbami.
3. Žádný z předmětných pozemků není dotčen komunikací evidovanou dle zák. č. 13/1997 Sb..

S pozdravem

Jana Vydrářová  
tajemnice ÚMČ